PAGE
2

[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятый созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2017

№ 36/9
с.Тамбовка
Об обращении к депутатам

Законодательного Собрания Амурской области

Рассмотрев обращение начальника управления государственного казённого учреждения Амурской области - управление социальной защиты населения по Тамбовскому району Нестеровой Т.М. по вопросу денежной выплаты на оплату жилищно-коммунальных услуг из федерального и областного бюджета разным категориям граждан, Тамбовский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обратиться к депутатам Законодательного Собрания Амурской области с просьбой выработать единый подход к предоставлению льгот по оплате жилищно-коммунальных услуг всем категориям граждан (обращение прилагается).
2. Направить настоящее постановление в Законодательное Собрание Амурской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районного Совета

       Е.В.Кузнецова